РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

	от
	«
	19
	»
	сентября
	2019 г.

	№
	270

	О внесении изменений в состав комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих Арского муниципального района, приему квалификационных экзаменов для присвоения классных чинов, определению стажа работы и исчислению выслуги лет на муниципальной службе, утвержденный решением Арского районного Совета от 14.03.2019 №237

В связи с кадровыми изменениями, в целях совершенствования организации деятельности комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих Арского муниципального района, приему квалификационных экзаменов для присвоения классных чинов, определению стажа работы и исчислению выслуги лет на муниципальной службе Арский районный Совет решил:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих Арского муниципального района, приему квалификационных экзаменов для присвоения классных чинов, определению стажа работы и исчислению выслуги лет на муниципальной службе (далее-Комиссия), утвержденный решением Арского районного Совета от 14.03.2019 №237:
- вывести из состава Комиссии Файзрахманову Э.М.;
- ввести в состав Комиссии в качестве секретаря Комиссии Хакимзянову А.Ф. – главного специалиста организационно-общего отдела аппарата исполнительного комитета Арского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального района (arsk.tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Арского районного Совета Р.Н.Галимуллина.

Глава Арского муниципального района,
[bookmark: _GoBack]председатель Арского районного Совета				И.Г.Нуриев